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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313026V

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit HABITAT HOTEL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e 
Kavajes, ish Parku, Zona kadastrale nr.8220, Numri i 
pasurise 6/284 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve, hoteleri, bar — kafe e restorant. 

Sherbime per klientet e hotelit me automjete me qira. 
Sherbime me ane te konsulences per shoqerite qe duan te 
ushtrojne aktivitet privat ne Shqiperi. Sherbime per ekspozita 
te ndryshme ne ambjentet e hotelit. Sherbime per 
organizimin e aktiviteteve te ndryshme, si seminare etj, ne 
ambjentet e hotelit si dhe cdo sherbim tjeter ne fushen e 
hotelerise.
Rubin Lica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RubinLica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HABITAT HOTEL ALBANIA
E-Mail: rubinlica80@gmail.com  
Telefon: 0699364446  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-000390-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233814-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
14.06.2019, në të cilin është vendosur: Shitja e 50% të kuotave të zotëruara nga ortaku z. 
Rubin Lica në favor të z. Fabian Ndone. Depozitimi i kontratës së shitjes kuotave, date: 
14.06.2019, Nr. 5808 Rep., dhe Nr.1942 Kol.    
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fabian Ndone")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Lica")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Lica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-242494-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.06.2019 për miratimin e ndryshimit të emrit të subjektit dhe objektit të veprimtarisë.
Emri i subjektit ishte            ("CORPORATE HOLDING")          u be            ("HABITAT 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E955672E-17B9-45E0-82D0-29EE988AAF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A257B2-B0EC-43CE-9220-8F4925F80F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D23FDDE-D38B-42FA-918E-16C7A670D891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49F742DF-56B9-431C-8DA0-27D76A4B45FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490844FA-3CC1-4A12-8C7A-42FAC690DE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490844FA-3CC1-4A12-8C7A-42FAC690DE9F


3

HOTEL ALBANIA")         
Objekti ishte            ("Zoterimi dhe tregtimi i pjeseve te kapitalit te shoqerive tregtare te 
çfaredo lloj forme ligjore vendase dhe te huaja. Kryerja edhe e çdo veprimtarie tjeter 
tregtare te lejuar sipas ligjìt shqiptar. Ne funksion te qellimeve te mesiperme shoqeria 
mund te hyje ne tregje dhe operacione te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare. ")          u be            ("Ne 
fushen e sherbimeve, hoteleri, bar — kafe e restorant. Sherbime per klientet e hotelit 
me automjete me qira. Sherbime me ane te konsulences per shoqerite qe duan te 
ushtrojne aktivitet privat ne Shqiperi. Sherbime per ekspozita te ndryshme ne 
ambjentet e hotelit. Sherbime per organizimin e aktiviteteve te ndryshme, si seminare 
etj, ne ambjentet e hotelit si dhe cdo sherbim tjeter ne fushen e hotelerise.")         
Emri Tregtar ishte            ("C.H")          u be            ("HABITAT HOTEL ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544150-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 25.06.2020, per ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, ish Parku, Zona kadastrale nr.8220, Numri i 
pasurise 6/284;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Administrative Nr.5, Rruga Robert Shwarc, (Selite e Vogel), Lagjja Nr. 8, Zona 
Kadastrale 8260, Pasuria 6/192, Dyqani Nr. 5.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765311-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Habitat.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3276BF6-13E8-405B-A827-2A4D430DEB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12F9437-C152-405E-8B99-A9E2C33323F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12F9437-C152-405E-8B99-A9E2C33323F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775CC694-A10E-4DF6-9B2D-C1ED9F22C5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AA0CF8-E11B-4387-BA59-491C2E4F8AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AA0CF8-E11B-4387-BA59-491C2E4F8AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F123DF52-E622-4AAD-870E-94D95798CF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD05C2E-F20C-4FD6-9FEE-B1FD1AD5990E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6430DF07-2CA0-497A-9FBA-27F83229E08A
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Habitat Hotel.pdf

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-823548-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes  nr. 8693 rep., 
nr. 3571 kol., date  23.11.2021  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Fabian Ndone ne favor te Rubin Lica. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fabian Ndone")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Lica")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rubin Lica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCE19E4-2C86-406C-A644-79C919110E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD81072-C772-4C71-8974-98C3C4881E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEF800E-8AA3-4D83-A0F0-00EF6E61FA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC97EE16-181B-4408-A272-0DC88DD61CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11052F25-C613-4295-BED1-24AB1808E5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF07DDF1-FC08-4EED-926B-B9890FFD0BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892124A2-5626-4649-8770-FF9A5D76B2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892124A2-5626-4649-8770-FF9A5D76B2C2

